
 

T.C. 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

İKTİSAT BÖLÜMÜ (BİRİNCİ ÖĞRETİM) DÖNEM SONU SINAV (FİNAL) PROGRAMI 

I. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve ġubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

MAT 118 Matematik II                                            Dr.Öğr.Üyesi IĢın KIRIġKAN 10.06.2019 12:00 175 401,402,403,404  

SEÇ 126 Halk Dansları II Öğr.Gör.ġeyda Yasemin GÜRSOY 10.06.2019 13:30 5 Konservatuar Dans Salonu ġYG 

AĠTB 192 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi           Öğr.Gör.Halil Ġbrahim ALBAYRAK 11.06.2019 09:00 110 401,402  

BEB 102 Beden Eğitimi II                                     .Dr Öğr.Üye.Nihat SARIALĠOĞLU 11.06.2019 12:00 17 402 NS 

ESB 121 Müzik II                                                  Öğr.Gör.Mahmut ĠNANÇ 11.06.2019 12:00 19 Konservatuar Müzik I Dersliği MĠ 

SEÇ 128 Tiyatro II Öğr.Gör.Abdullah ATACAN 11.06.2019 12:00 15 401 AA 

TDB 102 Türk Dili II                                              Öğr.Gör.Abdullah ATACAN 12.06.2019 12:00 61 YHH  

ĠKT 102 Yöntem Bilim II                                  Prof. Dr. Servet CEYLAN 13.06.2019 12:00 4 401  

ĠKT 112 Ġktisada GiriĢ II                                       Prof. Dr. Servet CEYLAN 13.06.2019 13:30 95 401,402  

ÇEK 102 Sosyoloji                                                 Doç. Dr. Gönül OĞUZ 17.06.2019 09:00 90 YHH,401  

ĠKT 106 Mikro Ġktisat II                                   I-A  I-B    Dr.Öğr.Üyesi Erhan PĠġKĠN 18.06.2019 10:30 6 401  

ĠSL 106 ĠĢletme Bilimine GiriĢ                            Dr.Öğr.Üyesi Osman SĠRKECĠ 19.06.2019 10:30 75 401,402  

YDB 116 Ġngilizce II                                               Dr. Öğr.Üye.Nilgün ISMAIL 21.06.2019 10:30 80 YHH,401  

 

II. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve ġubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

EKO 208 Ġstatistik II                                              II A-IIB Doç. Dr. Ufuk YOLCU 10.06.2019 18:00 105 401,402  

IKT 218 Makro Ġktisat II                                      IIA-IIB Prof. Dr. Mehmet DURKAYA 12.06.2019 13:30 135 401,402,403 
 

SEÇ 212 Anayasa Hukuku                                    II-A-IIB Öğr.Gör.M.Ramazan DEMĠRCĠ 13.06.2019 16:30 61 YHH RD 

IKT 221 Kent Ekonomisi                                     II-A-IIB Dr.Öğr.Üye Nadide HÜSNÜOĞLU 14.06.2019 10:30 25 401 NH 

IKT 216 Türkiye Ġktisat Tarihi                            II-A-IIB Doç.Dr.Gönül OĞUZ 17.06.2019 10:30 120 401,402  

ÇEK 202 ÇalıĢma Ekonomisi                                IIA-IIB Dr.Öğr.Üye Burcu YILMAZ ġAHĠN 17.06.2019 13:30 65 401,402  

IKT 214 Mikro Ġktisat II                                      II A-IIB Dr.Öğr.Üyesi Erhan PĠġKĠN 18.06.2019 10:30 115 401,402,403  

YDB 216 Ġngilizce IV                                            II-A-IIB Dr. Öğr.Üye.Nilgün ISMAIL 21.06.2019 12:00 5 401 NĠ 

SEC 206 Mesleki Ġngilizce                                   II-A-IIB Dr. Öğr.Üye.Nilgün ISMAIL 21.06.2019 13:30 30 401 NĠ 

 

III. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

SEÇ 312 ĠĢ Hukuku Öğr.Gör.Emine CEBECĠ 10.06.2019 16:30 55 401  

SEÇ 310 Vergi Hukuku Dr.Öğr.Üye Murat ÖZDEMĠR 11.06.2019 16:30 65 YHH  

SEC 318 Marka Yönetimi Dr.Öğr.Üye Mustafa ÖZDEMĠR 12.06.2019 16:30 60 401,402  

IKT 310 Sosyal Bilimlerde AraĢtırma Yöntemleri Prof. Dr. Servet CEYLAN 13.06.2019 15:00 100 401,402  

ĠġL 304 Yönetim ve Organizasyon Dr. Öğr.Üye.Ġhsan CORA 14.06.2019 13:30 25 401 ĠC 

ISL 302 Muhasebe II Dr.Öğr.Üye.Murat SERÇEMELĠ 17.06.2019 16:30 115 YHH,401,402  

IKT 302 Kalkınma Ekonomisi Prof. Dr. Mehmet DURKAYA 18.06.2019 13:30 100 401,402  

IKT 304 Uluslararası Ġktisat II Dr.Öğr.Üye IĢıl DEMĠRTAġ 19.06.2019 13:30 115 YHH,401  

 

IV. SINIF 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

 EKO 402 Ekonometri II Dr.Öğr.Üye IġIN KIRIġKAN 10.06.2019 15:00 110 YHH,401  

SEC 402 ġirketler Muhasebesi Dr.Öğr.Üye.Murat ÖZDEMĠR 11.06.2019 15:00 80 401,402  

IKT 415 Yerel Yönetimler Dr. Öğr.Üye Osman SĠRKECĠ 12.06.2019 15:00 95 401,402  

IKT 430 Türkiye Ekonomisi Prof. Dr. Servet CEYLAN 12.06.2019 18:00 90 401,402  

ISL 460 ĠĢ Arama Teknikleri Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 13.06.2019 18:00 95 401,402  

IKT 431 Sermaye Piyasası Analizleri Dr.Öğr.Üye. Uğur SEVĠM 14.06.2019 18:00 90 401,402  

SEC 416 Avrupa Birliği Doç. Dr. Gönül OĞUZ 17.06.2019 12:00 14 401 GO 

IKT 428 Ġktisadi DüĢünceler Tarihi Dr. Öğr.Üye.Burcu YILMAZ ġAHĠN 17.06.2019 15:00 90 401,402  

Not 1: Sınavlar belirtilen yerler ve belirtilen saatlerde yapılacaktır. Sınav saatleri ve tarihlerinde bölüm baĢkanlığının bilgisi o lmaksızın bir değiĢiklik yapılmayacaktır. 

Hazırlayan Onaylayan Tarih Sayfa 

ArĢ.Gör.H.Levent ORMAN Prof.Dr.Servet CEYLAN 17/05/2019 1/2 
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T.C. 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

İKTİSAT BÖLÜMÜ (İKİNCİ ÖĞRETİM) DÖNEM SONU SINAV (FİNAL) PROGRAMI 

I. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve ġubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

MAT 118 Matematik II                                            Dr.Öğr.Üyesi IĢın KIRIġKAN 10.06.2019 12:00 80 YHH,401  

AĠTB 192 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi           Öğr.Gör.Halil Ġbrahim ALBAYRAK 11.06.2019 09:00 32 403  

BEB 102 Beden Eğitimi II                                     .Dr Öğr.Üye.Nihat SARIALĠOĞLU 11.06.2019 12:00 3 402 NS 

ESB 121 Müzik II                                                  Öğr.Gör.Mahmut ĠNANÇ 11.06.2019 12:00 1 Konservatuar Müzik I Dersliği MĠ 

SEÇ 128 Tiyatro II Öğr.Gör.Abdullah ATACAN 11.06.2019 12:00 4 401 AA 

TDB 102 Türk Dili II                                              Öğr.Gör.Abdullah ATACAN 12.06.2019 12:00 2 YHH  

ĠKT 102 Yöntem Bilim II                                  Prof. Dr. Servet CEYLAN 13.06.2019 12:00 3 401  

ĠKT 112 Ġktisada GiriĢ II                                       Prof. Dr. Servet CEYLAN 13.06.2019 13:30 26 403  

ÇEK 102 Sosyoloji                                                 Doç. Dr. Gönül OĞUZ 17.06.2019 09:00 19 401  

ĠKT 106 Mikro Ġktisat II                                   I-A  I-B    Dr.Öğr.Üyesi Erhan PĠġKĠN 18.06.2019 10:30 10 404  

ĠSL 106 ĠĢletme Bilimine GiriĢ                            Dr.Öğr.Üyesi Osman SĠRKECĠ 19.06.2019 10:30 20 401,402  

YDB 116 Ġngilizce II                                               Dr. Öğr.Üye.Nilgün ISMAIL 21.06.2019 10:30 28 401  

 

II. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı / Sınıf ve ġubesi Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

EKO 208 Ġstatistik II                                              II A-IIB Doç. Dr. Ufuk YOLCU 10.06.2019 18:00 25 403  

IKT 218 Makro Ġktisat II                                      IIA-IIB Prof. Dr. Mehmet DURKAYA 12.06.2019 13:30 70 404 
 

IKT 221 Kent Ekonomisi                                     II-A-IIB Dr.Öğr.Üye Nadide HÜSNÜOĞLU 14.06.2019 10:30 20 401 NH 

IKT 216 Türkiye Ġktisat Tarihi                            II-A-IIB Doç.Dr.Gönül OĞUZ 17.06.2019 10:30 35 403  

ÇEK 202 ÇalıĢma Ekonomisi                                IIA-IIB Dr.Öğr.Üye Burcu YILMAZ ġAHĠN 17.06.2019 13:30 20 402  

IKT 214 Mikro Ġktisat II                                      II A-IIB Dr.Öğr.Üyesi Erhan PĠġKĠN 18.06.2019 10:30 33 404  

YDB 216 Ġngilizce IV                                            II-A-IIB Dr. Öğr.Üye.Nilgün ISMAIL 21.06.2019 12:00 6 401 NĠ 

SEC 206 Mesleki Ġngilizce                                   II-A-IIB Dr. Öğr.Üye.Nilgün ISMAIL 21.06.2019 13:30 11 401 NĠ 

 

III. SINIF  (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

SEÇ 312 ĠĢ Hukuku Öğr.Gör.Emine CEBECĠ 10.06.2019 16:30 45 402  

SEÇ 310 Vergi Hukuku Dr.Öğr.Üye Murat ÖZDEMĠR 11.06.2019 16:30 50 401  

SEC 318 Marka Yönetimi Dr.Öğr.Üye Mustafa ÖZDEMĠR 12.06.2019 16:30 65 403  

IKT 310 Sosyal Bilimlerde AraĢtırma Yöntemleri Prof. Dr. Servet CEYLAN 13.06.2019 15:00 95 403,404  

ĠġL 304 Yönetim ve Organizasyon Dr. Öğr.Üye.Ġhsan CORA 14.06.2019 13:30 21 401 ĠC 

ISL 302 Muhasebe II Dr.Öğr.Üye.Murat SERÇEMELĠ 17.06.2019 16:30 100 403,404  

IKT 302 Kalkınma Ekonomisi Prof. Dr. Mehmet DURKAYA 18.06.2019 13:30 95 403,404  

IKT 304 Uluslararası Ġktisat II Dr.Öğr.Üye IĢıl DEMĠRTAġ 19.06.2019 13:30 100 402,403  

 

IV. SINIF   (İ.Ö) 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Sorumlusu Sınav Tarihi Sınav Saati Öğrenci Sayısı Sınav Salonu Gözetmenler 

 EKO 402 Ekonometri II Dr.Öğr.Üye IĢın KIRIġKAN 10.06.2019 15:00 95 402,403  

SEC 402 ġirketler Muhasebesi Dr.Öğr.Üye.Murat ÖZDEMĠR 11.06.2019 15:00 70 403  

IKT 430 Türkiye Ekonomisi Prof. Dr. Servet CEYLAN 12.06.2019 18:00 90 403,404  

ISL 460 ĠĢ Arama Teknikleri Prof. Dr. Reyhan AyĢen WOLFF 13.06.2019 18:00 80 403,404  

IKT 415 Yerel Yönetimler Öğr.Gör.M.Ramazan DEMĠRCĠ 13.06.2019 19:30 90 403,404  

IKT 432 Sermaye Piyasası Analizleri Dr.Öğr.Üye. Uğur SEVĠM 14.06.2019 18:00 95 403,404  

SEC 416 Avrupa Birliği Doç. Dr. Gönül OĞUZ 17.06.2019 12:00 14 401 GO 

IKT 428 Ġktisadi DüĢünceler Tarihi Dr. Öğr.Üye.Burcu YILMAZ ġAHĠN 17.06.2019 15:00 95 403,404  

Not 1: Sınavlar belirtilen yerler ve belirtilen saatlerde yapılacaktır. Sınav saatleri ve tarihlerinde bölüm baĢkanlığının bilgisi o lmaksızın bir değiĢiklik yapılmayacaktır. 

Hazırlayan Onaylayan Tarih Sayfa 

ArĢ.Gör.H.Levent ORMAN Prof.Dr.Servet CEYLAN 17/05/2019 2/2 
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